1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ  администрации Светловского сельсовета от 18.11.2019     №87  «О прогнозе социально-экономического развития Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020-2022 годы.»
2. ПОСТАНОВЛЕНИЕ  администрации Светловского сельсовета от 20.11.2019     №88  «О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов и проекту плана социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.»

АДМИНИСТРАЦИЯ СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.11.2019г.                                  с.Светлое                                       № 87
О прогнозе социально-экономического развития Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020-2022 годы.
     В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 и плановый период 2021-2022 годов, плана социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов»:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Одобрить прилагаемый прогноз на 2020 и плановый период 2021-2022 годов, плана социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2020 -2022 годы (далее – прогноз социально-экономического развития).
2. Специалистам администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области при разработке  планово- прогнозных  документов  на 2020-2022 годы  руководствоваться  прогнозом социально-экономического развития.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

И. о Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской  области                                                               Л.В.Иванова

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                   СВЕТЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.11.2018          	 	    		с.Светлое                               	       № 88
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов и проекту плана социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов.

     С целью обсуждения и выявления мнений жителей Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по проекту бюджета Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов и проекту плана социально-экономического развития Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации самоуправления в Российской Федерации», Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области», утвержденном решением шестой сессии Совета депутатов Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 28.10.2005 г.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту бюджета Светловского  сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов на 04.12.2019 г. в 15.00 часов в администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Светлое, ул.Центральная, 1а.

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту плана социально-экономического развития Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов на 04.12.2019 г. в 15.30 часов в администрации Светловского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области по адресу: село Светлое, ул.Центральная, 1а.

3. Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на специалиста администрации Светловского сельсовета Л.В.Иванову.

4. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень   органов местного самоуправления Светловского  сельсовета».

И.о.Главы Светловского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области 			                     Л.В.Иванова

Соучредители:     Администрация Светловского сельсовета
                                Краснозёрского района
                               Новосибирской области;

                              Совет депутатов Светловского сельсовета.

  Адрес редакционного Совета:632934 НСО Краснозёрский район
                                                      С.Светлое, ул. Центральная,2
                                                       Тел.8-383-57-63-245;

 Председатель редакционного Совета:
                                                                    тел.63-269.